[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 июня 2022 года                                                                                             № 153
Об утверждении Положения о предоставлении сведений о расходах муниципальными служащими муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и контроле их расходов
В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ  «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о предоставлении сведений о расходах муниципальными служащими муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и контроле их расходов (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации МО Раздольевское сельское поселение «Раздольевское.рф».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации:                                                            В.В. Зайцева

С приложением можно ознакомиться на сайте раздольевское.рф